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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.517 DEL 08/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.132
Under 15 Maschile Silver n.2
Girone |

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 05 NOVEMBRE 2023

Gara n.
12022 GAMMA SEGRATE CM Basket 84 66 - 62
giocata il 04/11/2023 (CIRILLO G., MATALONE F.)
12023 ACLI TRECELLA CLOVERS MALASPINA SPORT TEAM 48 - 52
giocata il 04/11/2023 (CE'M.)
12024 POL. META 2000 BLU CENTRO SCHUSTER MILANO 64 - 48
giocata il 04/11/2023 (LUPO G., ZINNA' D.)
Girone )
2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 05 NOVEMBRE 2023

Gara n.
12120 BASKET BRUSUGLIO DUOMA SRL VAREDO 57 - 53
(MARTINETTI L., ZANFROGNINI S.)
12121 U.S.S.A. NOVA POL. RONDINELLA 1955 39 -154
giocata il 04/11/2023 (PAGANELLI F., NICHETTI L.)
12122 BRESSO BASKET ASA CINISELLO 45 - 69
giocata il 04/11/2023 (GHILARDI W.)
Girone K
2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 05 NOVEMBRE 2023
Gara n.

12162 SANMAURENSE PAVIA HERE YOU CAN 72 -39
(INVERNIZZI N., FORNI A.)
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Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
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COMUNICATO UFFICIALE N.517 DEL 08/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.132

Under 15 Maschile Silver n.2
OMOLOGAZIONE GARE DEL 05 NOVEMBRE 2023

Gara n.
12163 CITTA' DI OPERA NUOVA OLYMPIA BK VOGHERA 61 -51
giocata il 04/11/2023 (VANTINI P., YOSIFOV M.)
12164 URANIA BASKET MILANO SAN CARLO MILANO 75 -78
giocata il 06/11/2023 (ZAMBOLIN G., MAZZUCATO L.)
Girone L
1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 29 OTTOBRE 2023

Gara n.
12201 LEONE XlII MILANO S.Pio X Milano 33-82
giocata il 07/11/2023 (TRAN M.)
2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 05 NOVEMBRE 2023

Gara n.
12204 CANOTTIERI MILANO VISMARA MILANO 86 - 34
giocata il 04/11/2023 (MAINARDI A., FRAIETTA S.)
12205 C.A.T. VIGEVANO S.Pio X Milano 36 - 62
giocata il 04/11/2023 (GURRERA S., LEVA L.)
12206 LEONE XlII MILANO TUMMINELLI BLU 31-52
giocata il 04/11/2023 (GREBLO M., STILLA L.)
Girone M
2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 05 NOVEMBRE 2023

Gara n.

12247 BASKET SCHOOL OFFANENGO DRESANO BASKET BIANCO 41 - 52
giocata il 04/11/2023 (CHIDIU R.)

12246 ABC BK CREMA 010 BASKET LODI 71 -57

giocata il 07/11/2023 (CHIDIU R.)
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COMUNICATO UFFICIALE N.517 DEL 08/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.132

Under 15 Maschile Silver n.2
OMOLOGAZIONE GARE DEL 05 NOVEMBRE 2023

Gara n.
12248 PALLACANESTRO CREMA VIVISPORT LANDRIANO 66 - 68
(BASSO RICCI L., CONTINIT.)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
08/11/2023

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
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COMUNICATO UFFICIALE N. 555 DEL 10/11/2023

UFFICIO GARE N. 403

Under 15 Maschile Silver

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone |
1 POL. META 2000 BLU
2 EBRO BASKET MILANO
3 CENTRO SCHUSTER MILANO
4 GAMMA SEGRATE
5 MALASPINA SPORT TEAM
6 ACLI TRECELLA CLOVERS
7 CM Basket 84

Note:

P NDNNDNDNDPFP NGO

O O Fr F PP P NI

P NP PP OOT

133
20
107
66
94
106
62

90

122
82
117
111
66

O OO oo oo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

O O N DNDNNDN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 556 DEL 10/11/2023

UFFICIO GARE N. 404

Under 15 Maschile Silver

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone J

G
1 POL. RONDINELLA 1955 2
2 MOJAZZA MILANO 1
3 BASKET BRUSUGLIO 2
4 DUOMA SRL VAREDO 2
5 ASA CINISELLO 1
6 BRESSO BASKET 2
7 U.S.S.A. NOVA 2
Note:

O O Fr F PP P NI

N NOPRFP PP OOT

240
53
84

138
69

102
70

96
27
106
88
45
155
239

O OO oo oo X

PUNTI

O O N DNDNNDN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 557 DEL 10/11/2023

UFFICIO GARE N. 405

Under 15 Maschile Silver

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone K

~N O O WN P

SAN CARLO MILANO

CITTA' DI OPERA

NUOVA OLYMPIA BK VOGHERA
URANIA BASKET MILANO
SANMAURENSE PAVIA
BASKETOWN MILANO

HERE YOU CAN

Note:

NEFE NNMNNDPFPENQGO

O O Fr F PP P NI

NP PP PP OOT

163
61
102
172
117
43
62

118
51
106
101
90
85
169

O OO oo oo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

O O N DNDNNDN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 558 DEL 10/11/2023

UFFICIO GARE N. 406

Under 15 Maschile Silver

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone L

S.Pio X Milano
CANOTTIERI MILANO
JUNIOR BASKET
TUMMINELLI BLU
VISMARA MILANO
C.A.T. VIGEVANO
LEONE XIII MILANO

N o g wWN R
N EFE NNE NN

Note:

O OO r kP NN

NP NP OOOTT

144
153
55
95
88
36
64

69
77
54
98
141
62
134

O OO oo oo X

PUNTI

O O O NN B~

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 559 DEL 10/11/2023

UFFICIO GARE N. 407

Under 15 Maschile Silver

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone M

~N O O WN P

ABC BK CREMA 010

DRESANO BASKET BIANCO
BASKET TEAM PAULLO 2.0
VIVISPORT LANDRIANO
BASKET LODI

BASKET SCHOOL OFFANENGO
PALLACANESTRO CREMA

Note:

NNMNNPEFE PN

O OO r kP NN

N DN O O OO T

175
120
68
68
115
99
127

118
99
58
66

139

120

172

O OO oo oo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

O O O NN B~

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



